

## 2023 PROJE DÖNEMİ KA131 YERALTI KAYNAKLARI VE ENERJİ STAJ KONSORSİYUMU PERSONEL DERS VERME/EĞİTİM ALMA HAREKETLİLİĞİ ÖN YERLEŞTİRME SONUÇLARI

2023 proje dönemi KA131 Yeraltı Kaynakları ve Enerji Staj Konsorsiyumu Personel Hareketliliği kapsamında alınan başvurular değerlendirilmiş ve ilanımızda belirtildiği şekilde yerleştirme kriterlerine uygun olarak toplam başarı puanına göre ve bütçe dâhilinde her birime 1 kontenjan verilerek hibe dağıtımı yapılmıştır. Toplam başarı puanı oluşturulurken pandemi dönemine rast gelen önceki faaliyetler için eksi puan uygulaması, gerçekleşen tarihler üzerinden değil personelin başvuruda beyan ettiği ilk faaliyet tarihleri esas alınarak yapılmıştır.

**Örnek Durum:** 2019-2020 akademik yılında faaliyetini gerçekleştirmesi beklenen personelin pandemi nedeniyle faaliyetini öteleyerek 2021-2022 akademik yılında gerçekleştirmesi halinde personelden 2019-2020 akademik yılı faaliyeti için kesinti yapılmıştır.

“ASİL” olarak ilan edilen personelimizin faaliyet hakkından vazgeçmesi halinde feragat dilekçesini **12 Aralık 2024** tarihine kadar Uluslararası İlişkiler Birimi’ne ulaştırması gerekmektedir. Bu tarihten sonra mücbir sebep olmaksızın hakkından vazgeçen personelimiz, bir sonraki değerlendirmede hareketlilikten faydalanmış sayılacak ve toplam puanında kesinti yapılacaktır. Sonuçlara yapılacak itirazların en geç **12 Aralık 2024** günü mesai bitimine kadar yazılı olarak iletilmesi gerekmektedir. Bu tarihten sonra yapılacak itirazlar dikkate alınmayacaktır. Feragat ve itirazlar sonrası kesin yerleştirme sonuçları **13 Aralık 2024** tarihinde Uluslararası İlişkiler Birimi web sayfasında yayınlanacaktır.

**İlgili proje dönemi için ders verme hareketliliği kapsamında başvuru bulunmamakta olup eğitim alma hareketliliği ön yerleştirme sonuçları aşağıda yer almaktadır.**

### EĞİTİM ALMA HAREKETLİLİĞİ ÖN YERLEŞTİRME SONUÇLARI

AD-SOYAD	BİRİMİ	TABAN PUAN	YABANCI DİL PUANI (%20)	İLK KEZ GİDİLEN ÜNİVERSİTE	GİDİLECEK ÜLKE	İLK KEZ KATILIM	ÖNCEKİ FAALİYETLER	ERASMUS+ BİRİM KOORDİNATÖRLÜĞÜ	DERS VERME YÜKÜMLÜLÜĞÜ BULUNMAYAN PERSONEL	ENGEL DURUMU	GAZİ PERSONEL ŞEHİT/GAZİ YAKINI	AFETZEDE	DİJİTAL BECERİLERİN GELİŞTİRLMESİ	TOPLAM PUAN	SONUÇ
Me*** İp***	MADEN MÜHENDİSLİĞİ	30	17,4	(+5) University of Belgrad	Sırbistan	0	-26	5	0	0	0	0	0	31,4	ASİL
Ha**** Ku****	MADEN MÜHENDİSLİĞİ	30	13	(+5) University of Belgrad	Sırbistan	0	-26	0	0	0	0	0	0	22	ASİL
Ne** Öz*** Kö***	METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ														GEÇERSİZ (UYGUN OLMAYAN BÖLÜM)